Celestibus appetit immundum
Et illud grauius quod tunc
q' quicq' domus datus e' d'ac
viciozū vultū De quo a
poc' f. n. Vinceti dabo ma
na absconditu

Dicitur dicit ei si
luis Can' m' quid
pulchri p' gze
sus tu in caltra
met' figura p'ncipis h
calciamenta sūt testadna
scōm p'riū et corū o'ia
Et dicitur dicit filius
meū Calciam te iacinto
p'ncip' te b'isso r' Et qua
erat calcata iacinto deo
dicitur gressus eū pulch'
incalceamēt' Alii pedes
eū i' cogitantes r' op' d'
corē spūalis deuocōe' et
intencōe' uelut pedes d'
calciamēt' iacinte r' spūle
scōbat Et q' aucta erat
b'isso caritate et i'gnitate
ascribita b'alt'geō q' est h'
spū retorta Deo sequit'
lucture femurū r' r'
Et calciamēta v'gl' sig'
ta sūt iudic' r' dicitur
de iudic' h'ad Et iustice
d' iusticia iudic' sandalia
pedib' s'ub r' gressus op'm
suozū p'cept' e'ra' r' iust'
manū sicut ead' sandalia
sub' r' clausa sūt et iust'
et des'p' apta Sic aff'it'
met' eū claus' erant
Et t'ra' apti ad celestia
p'ncip' moralit' fieri d'et
in nobis Et sic est finis
quinti libri

Incipit lib' sextus
in quo agit' de
quib'gdā v'bul'
quib' gl'osa d'
q' iudic' in septu'

Sicut commendabitur uox
que sub sept' v'p'g' faale
medice poterit comedae
me amica soror f'issima
filia sponsa soror s' m' quid
m' b'ea v'go v'itago p'
cep' v'gna p'mas analla
iust' r'

Mater vnde e' d' de
v'om' Ego iud'
pulchre dilect'
et u' et agni r'
sp' r' Aliqui
lib' h'nt' magnitudis et
fortitudis Pulchra dile
ctio d' q' d' u'alis h'nt' et
integralis Malis q' d'
col' h'nt' ad debet d' d'
deo Singularis q' fidel'
anima nullū admittit ad
tore p' r' p'm' s' dicitur
Ita agnes Integralis q' s'
s'm' d' d' d' d' d' d' d' d'
corde ex toto intellectu s'
corde ex tota anima r' ex
tota uoluntate s'ue h'ue
tate Et tota mente r' ex
tota med'na s'ue abluat
Et h' h' no' possit impled'
in dia s'angu' ad ad quid te
neam' Et integralis ut
s'm' d' d' d' d' d' d' d'
ne ne aliquib' blandit'
alluaz fortit' aq' ad
u'is frangat' Sapient'
ne aliquo corde se d'ua
Ja pulchrior Ja pulchra
Et dicit' pulchra dilectio
ad d' d' d' d' d' d' d'
letit' d' d' d' d' d' d' d'
p' d' d' d' d' d' d' d'
bz malitiose q' turpista
p'ma d' in am' gl' et
t'rene sube Ja gule et
luxur' Ja iustit' et
nequiae s'z in odio et d'
d' p'ma dicit' Et m' d' m'
iustit' d' d' d' d' d' d' d'